МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ пятого созыва

Санкт-Петербург, ул. Алтайская, д. 13

РЕШЕНИЕ

28 мая 2015 года

№ 3-3
Об отмене Решения Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Звездное «Об утверждении положения «О порядке оформления доплаты к пенсии в муниципальном образовании Муниципальный округ Звездное»

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 10 мая 2011 г. № 204-50 «О ежемесячной доплате к трудовой пенсии по старости, трудовой пенсии по инвалидности, пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Звездное Муниципальный Совет муниципального образования Муниципальный округ Звездное

РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Звездное от 13 октября 2014 года № 2-6 «Об утверждении положения «О порядке оформления доплаты к пенсии в муниципальном образовании Муниципальный округ Звездное».

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования Муниципальный округ Звездное

 П.Г. Зеленков

Принято на заседании Муниципального Совета V Созыва от 28.05.2015 г. № 3